
EQUIPO: ACADEMIA TERRANOVA 17

T P C R1 R2 C JS V

1 LUIS LEANDRO CHUC CERMEÑO 0 LIBRE

2 JOSÉ GUADALUPE CALDERÓN GARCÍA 0 LIBRE

3 DANIEL ALEJANDRO PRADA GARCÍA 0 1 1 LIBRE

4 BAYRON ALEJANDRO CHICOY SICAJÁ 0 LIBRE

5 EDSON MARIANO ROSAL SALAZAR 1 0.25 LIBRE
6 YOSTIN GERARDO OJEDA GARCÍA 0 LIBRE

7 ANDRICK GERARDO OJEDA GARCÍA 0 LIBRE

8 MARCOS ALEJANDRO DÍAZ ALVARADO 0 LIBRE

9 JONATHAN ABDIEL HERRERA ESQUIVEL 0 LIBRE
10 JULIO ANTONIO MISHAEL LOPEZ CHINCHILLA 0 LIBRE
11 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO
12 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO

13 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO
14 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO
15 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO
16 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO

17 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO
18 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO

19 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO
20 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 17 BLOQUEADO

DT ALEX GONZÁLEZ PORTILLO 0 LIBRE

AT RUI ALESSANDRO GONZÁLEZ GUERRA 0 LIBRE

UT DANIEL ARTURO CHICOY HERRERA 0 LIBRE

ESTADO
JORNADAS DE 

SANCIÓN
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EQUIPO: ACADEMIA TERRANOVA

T P C R1 R2 C JS V

1 4 ESPACIO SIN ASIGNAR (27/06/2023) 0 LIBRE

2 0 LIBRE

3 0 LIBRE

4 0 LIBRE

5 0 LIBRE

6 0 LIBRE

7 0 LIBRE

8 0 LIBRE

9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

No. TARJETAS ROJAS
JORNADAS DE 

SANCIÓN

CONTROL DE BAJAS
29 de septiembre de 2023
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EQUIPO: ACADEMIA TERRANOVA EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE ENCUENTRA 

BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO CONVOCADO

1 LUIS LEANDRO CHUC CERMEÑO LIBRE

2 JOSÉ GUADALUPE CALDERÓN GARCÍA LIBRE

3 DANIEL ALEJANDRO PRADA GARCÍA LIBRE

4 BAYRON ALEJANDRO CHICOY SICAJÁ LIBRE

5 EDSON MARIANO ROSAL SALAZAR LIBRE

6 YOSTIN GERARDO OJEDA GARCÍA LIBRE

7 ANDRICK GERARDO OJEDA GARCÍA LIBRE     

8 MARCOS ALEJANDRO DÍAZ ALVARADO LIBRE

9 JONATHAN ABDIEL HERRERA ESQUIVEL LIBRE

10 JULIO ANTONIO MISHAEL LOPEZ CHINCHILLA LIBRE

11 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

12 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO
13 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

14 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

15 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

16 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

17 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

18 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

19 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

20 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
DT ALEX GONZÁLEZ PORTILLO LIBRE
AT RUI ALESSANDRO GONZÁLEZ GUERRA LIBRE
UT DANIEL ARTURO CHICOY HERRERA LIBRE

17TORNEO JUVENIL 02 SUB-15

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

IMPORTANTE: LOS EQUIPOS DEBEN IMPRIMIR ESTA HOJA Y PRESENTARLA A LOS ÁRBITROS PREVIO A CADA ENCUENTRO


